

PŘÍLOHA Č.1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Stavba: Instalace a montáž vodovodních rozvodů MŠ Cacovická

Objednatel:

Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola Brno, náměstí Republiky 10, příspěvková organizace

náměstí Republiky 1536/10, 614 00 Brno

IČ: 48512184, DIČ: CZ48512184

Zastoupena: Mgr. Simona Pokornou - ředitelkou školy

Kontaktní osoba: Mgr. Simona Pokorná

Zhotovitel:

společnost: **Attack Art, s.r.o.**

se sídlem: Cacovická 12, 614 00 Brno

IČ:26232766

DIČ: CZ26232766

Bankovní spojení:

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Cena bez DPH	174 932,00 Kč
DPH 21%	36 736,00 Kč
Celková cena včetně DPH	211 668,00 Kč

Položkový rozpočet:

Popis	Počet/M.J.	Cena za M.J.	Cena bez DPH
Vyřezání betonu	36 m	480 Kč	17 280 Kč
Vybourání betonu (tl. 20 cm)	11 m ²	850 Kč	9 350 Kč
Naložení, odvoz a uložení sutě (beton)	2 ks	5 500 Kč	11 000 Kč
Výkop pro uložení vodovodního potrubí	55 m	650 Kč	35 750 Kč
Přesun hlíny z průjezdu na zahradu a zpět	13 m ³	700 Kč	9 100 Kč
Položení a napojení vodovodního potrubí	60 m	290 Kč	17 400 Kč
Opískování potrubí	1 kpl	7 000 Kč	7 000 Kč
Zásyp výkopu se zhutněním	39,6 m ³	320 Kč	12 672 Kč
Zašterkování pod beton	1 kpl	7 500 Kč	7 500 Kč
Betonáž dvora a průjezdu	11 m ²	1 580 Kč	17 380 Kč
Zábrany u výkopu	1 kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Úprava plochy a zasetí trávy	1 kpl	8 500 Kč	8 500 Kč
Odvoz přebytečné hlíny	1 kpl	7 500 Kč	7 500 Kč
Doprava a přesuny hmot	1 kpl	12 000 Kč	12 000 Kč

Za objednatele:

Mgr. Simona Pokorná

ředitelka školy

Za zhotovitele:

Attack Art, s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Cacovická 12, 614 00 Brno
IČ: 26232766, DIČ: CZ26232766
Tel: +420 545 211 400, 802 798 504